
BANCO SABADELL ‐ 3722 ‐ 01102018 ‐ 31122018.xlsx

BANCO BANCO SABADELL

Cuenta: 0081XXXXXXXXXXXX3722

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/10/2018 hasta 31/12/2018

Fecha Fecha Valor Concepto Importe Divisa Saldo

01/10/2018 01/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -2.600,00 Euros 342.562,96

01/10/2018 01/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.600,00 Euros 345.162,96

01/10/2018 01/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.800,00 Euros 342.562,96

01/10/2018 01/10/2018 PAGO FRA SUMINISTROS -56,95 Euros 340.762,96

01/10/2018 01/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 800,00 Euros 340.819,91

02/10/2018 02/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -18.942,00 Euros 361.504,96

02/10/2018 02/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 18.942,00 Euros 380.446,96

02/10/2018 02/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 595,00 Euros 361.504,96

02/10/2018 02/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 3.300,00 Euros 360.909,96

02/10/2018 02/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 3.400,00 Euros 357.609,96

02/10/2018 02/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 297,00 Euros 354.209,96

02/10/2018 02/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 5.000,00 Euros 353.912,96

02/10/2018 02/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 3.400,00 Euros 348.912,96

02/10/2018 02/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.950,00 Euros 345.512,96

03/10/2018 03/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -5.155,00 Euros 366.649,96

03/10/2018 03/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 5.155,00 Euros 371.804,96

03/10/2018 03/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 10,00 Euros 366.649,96

03/10/2018 03/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -10,00 Euros 366.639,96

03/10/2018 03/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 600,00 Euros 366.649,96

03/10/2018 03/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.750,00 Euros 366.049,96

03/10/2018 03/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 650,00 Euros 364.299,96

03/10/2018 03/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 950,00 Euros 363.649,96

03/10/2018 03/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 595,00 Euros 362.699,96

03/10/2018 03/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 600,00 Euros 362.104,96

04/10/2018 04/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -6.015,00 Euros 372.664,96

04/10/2018 04/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 6.015,00 Euros 378.679,96

04/10/2018 04/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 595,00 Euros 372.664,96

04/10/2018 04/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.000,00 Euros 372.069,96

04/10/2018 04/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.200,00 Euros 371.069,96

04/10/2018 04/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 600,00 Euros 369.869,96

04/10/2018 04/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 595,00 Euros 369.269,96

04/10/2018 04/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 595,00 Euros 368.674,96

04/10/2018 04/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 297,00 Euros 368.079,96

04/10/2018 04/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.133,00 Euros 367.782,96

05/10/2018 05/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -7.920,00 Euros 380.511,98

05/10/2018 05/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 7.920,00 Euros 388.431,98

05/10/2018 05/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 3.800,00 Euros 380.511,98

05/10/2018 05/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 595,00 Euros 376.711,98

05/10/2018 05/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 400,00 Euros 376.116,98

05/10/2018 05/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.100,00 Euros 375.716,98

05/10/2018 05/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.133,00 Euros 374.616,98

05/10/2018 05/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 595,00 Euros 373.483,98

05/10/2018 05/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 297,00 Euros 372.888,98

05/10/2018 05/10/2018 PAGO FRA SUMINISTROS -72,98 Euros 372.591,98

08/10/2018 08/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -10.549,00 Euros 390.817,48

08/10/2018 08/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 10.549,00 Euros 401.366,48

08/10/2018 08/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 600,00 Euros 390.817,48

08/10/2018 08/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.950,00 Euros 390.217,48

08/10/2018 08/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.833,00 Euros 387.267,48

08/10/2018 08/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 3.500,00 Euros 385.434,48

08/10/2018 08/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.666,00 Euros 381.934,48

08/10/2018 08/10/2018 PAGO FRA SUMINISTROS -243,50 Euros 380.268,48
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10/10/2018 10/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -8.497,00 Euros 399.314,48

10/10/2018 10/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 8.497,00 Euros 407.811,48

10/10/2018 10/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 297,00 Euros 399.314,48

10/10/2018 10/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.900,00 Euros 399.017,48

10/10/2018 10/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 600,00 Euros 397.117,48

10/10/2018 10/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 3.800,00 Euros 396.517,48

10/10/2018 10/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.900,00 Euros 392.717,48

11/10/2018 11/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -1.512,00 Euros 400.826,48

11/10/2018 11/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.512,00 Euros 402.338,48

11/10/2018 11/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 390,00 Euros 400.826,48

11/10/2018 11/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 497,00 Euros 400.436,48

11/10/2018 11/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 625,00 Euros 399.939,48

12/10/2018 12/10/2018 PAGO FRA SUMINISTROS -299,46 Euros 400.527,02

15/10/2018 15/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -6.362,00 Euros 406.889,02

15/10/2018 15/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 6.362,00 Euros 413.251,02

15/10/2018 15/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 497,00 Euros 406.889,02

15/10/2018 15/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.200,00 Euros 406.392,02

15/10/2018 15/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 733,00 Euros 404.192,02

15/10/2018 15/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.633,00 Euros 403.459,02

15/10/2018 15/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 566,00 Euros 401.826,02

15/10/2018 15/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 733,00 Euros 401.260,02

16/10/2018 16/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -3.756,00 Euros 410.645,02

16/10/2018 16/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 3.756,00 Euros 414.401,02

16/10/2018 16/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 650,00 Euros 409.955,02

16/10/2018 16/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 600,00 Euros 409.305,02

16/10/2018 16/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.250,00 Euros 408.705,02

16/10/2018 16/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 566,00 Euros 407.455,02

17/10/2018 17/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -2.358,00 Euros 413.003,02

17/10/2018 17/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.358,00 Euros 415.361,02

17/10/2018 17/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 300,00 Euros 413.003,02

17/10/2018 17/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 325,00 Euros 412.703,02

17/10/2018 17/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.000,00 Euros 412.378,02

17/10/2018 17/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 733,00 Euros 411.378,02

17/10/2018 17/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 690,00 Euros 410.645,02

18/10/2018 18/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -3.533,00 Euros 416.536,02

18/10/2018 18/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 3.533,00 Euros 420.069,02

18/10/2018 18/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.100,00 Euros 416.536,02

18/10/2018 18/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 600,00 Euros 415.436,02

18/10/2018 18/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 500,00 Euros 414.836,02

18/10/2018 18/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 833,00 Euros 414.336,02

18/10/2018 18/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 500,00 Euros 413.503,02

19/10/2018 19/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -3.606,00 Euros 420.142,02

19/10/2018 19/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 3.606,00 Euros 423.748,02

19/10/2018 19/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 690,00 Euros 418.442,02

19/10/2018 19/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 650,00 Euros 417.752,02

19/10/2018 19/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 566,00 Euros 417.102,02

22/10/2018 22/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -550,00 Euros 420.692,02

22/10/2018 22/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 550,00 Euros 421.242,02

22/10/2018 22/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 275,00 Euros 420.417,02

22/10/2018 22/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.700,00 Euros 420.142,02

23/10/2018 23/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -1.145,00 Euros 414.685,42

23/10/2018 23/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.145,00 Euros 415.830,42
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23/10/2018 23/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 650,00 Euros 414.685,42

23/10/2018 23/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 150,00 Euros 414.035,42

23/10/2018 23/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 345,00 Euros 413.885,42

23/10/2018 23/10/2018 PAGO FRA SUMINISTROS -7.151,60 Euros 413.540,42

23/10/2018 23/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 275,00 Euros 420.692,02

24/10/2018 24/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -2.211,00 Euros 416.896,42

24/10/2018 24/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.211,00 Euros 419.107,42

24/10/2018 24/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 566,00 Euros 416.246,42

24/10/2018 24/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 650,00 Euros 415.680,42

24/10/2018 24/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 345,00 Euros 415.030,42

25/10/2018 25/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -3.767,00 Euros 420.663,42

25/10/2018 25/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 3.767,00 Euros 424.430,42

25/10/2018 25/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 690,00 Euros 420.166,42

25/10/2018 25/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 400,00 Euros 419.476,42

25/10/2018 25/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 690,00 Euros 419.076,42

25/10/2018 25/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 345,00 Euros 418.386,42

25/10/2018 25/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 345,00 Euros 418.041,42

25/10/2018 25/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 800,00 Euros 417.696,42

25/10/2018 25/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 650,00 Euros 416.896,42

26/10/2018 26/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -750,00 Euros 421.024,73

26/10/2018 26/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 750,00 Euros 421.774,73

26/10/2018 26/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 750,00 Euros 421.024,73

26/10/2018 26/10/2018 PAGO FRA SUMINISTROS -388,69 Euros 420.274,73

26/10/2018 26/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 497,00 Euros 420.663,42

30/10/2018 30/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -4.025,00 Euros 425.049,73

30/10/2018 30/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 4.025,00 Euros 429.074,73

30/10/2018 30/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 3.500,00 Euros 425.049,73

30/10/2018 30/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 150,00 Euros 421.549,73

30/10/2018 30/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 375,00 Euros 421.399,73

31/10/2018 31/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -3.500,00 Euros 428.549,73

31/10/2018 31/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 3.500,00 Euros 432.049,73

31/10/2018 31/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 800,00 Euros 428.549,73

31/10/2018 31/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 750,00 Euros 427.749,73

31/10/2018 31/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 400,00 Euros 426.999,73

31/10/2018 31/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 800,00 Euros 426.599,73

31/10/2018 31/10/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 750,00 Euros 425.799,73

01/11/2018 01/11/2018 PAGO FRA SUMINISTROS -54,45 Euros 428.495,28

02/11/2018 02/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -4.772,00 Euros 433.267,28

02/11/2018 02/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 4.772,00 Euros 438.039,28

02/11/2018 02/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.750,00 Euros 433.267,28

02/11/2018 02/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.166,00 Euros 431.517,28

02/11/2018 02/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 690,00 Euros 430.351,28

02/11/2018 02/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.166,00 Euros 429.661,28

05/11/2018 05/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -1.666,00 Euros 434.933,28

05/11/2018 05/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.666,00 Euros 436.599,28

05/11/2018 05/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.166,00 Euros 434.933,28

05/11/2018 05/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 500,00 Euros 433.767,28

06/11/2018 06/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -650,00 Euros 435.583,28

06/11/2018 06/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 650,00 Euros 436.233,28

06/11/2018 06/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 650,00 Euros 435.583,28

07/11/2018 07/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -10.033,00 Euros 445.373,07

07/11/2018 07/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 10.033,00 Euros 455.406,07
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07/11/2018 07/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 583,00 Euros 442.873,07

07/11/2018 07/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.000,00 Euros 442.290,07

07/11/2018 07/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.750,00 Euros 440.290,07

07/11/2018 07/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 500,00 Euros 438.540,07

07/11/2018 07/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.700,00 Euros 438.040,07

07/11/2018 07/11/2018 PAGO FRA SUMINISTROS -243,21 Euros 435.340,07

08/11/2018 08/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -7.450,00 Euros 452.823,07

08/11/2018 08/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 7.450,00 Euros 460.273,07

08/11/2018 08/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.200,00 Euros 452.823,07

08/11/2018 08/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.750,00 Euros 450.623,07

08/11/2018 08/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.750,00 Euros 448.873,07

08/11/2018 08/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.750,00 Euros 447.123,07

08/11/2018 08/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.500,00 Euros 445.373,07

09/11/2018 09/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -2.888,00 Euros 454.473,50

09/11/2018 09/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.888,00 Euros 457.361,50

09/11/2018 09/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 400,00 Euros 454.473,50

09/11/2018 09/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 650,00 Euros 454.073,50

09/11/2018 09/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 220,00 Euros 453.423,50

09/11/2018 09/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 583,00 Euros 453.203,50

09/11/2018 09/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 690,00 Euros 452.620,50

09/11/2018 09/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 345,00 Euros 451.930,50

09/11/2018 09/11/2018 PAGO FRA SUMINISTROS -1.237,57 Euros 451.585,50

12/11/2018 12/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -1.775,00 Euros 456.248,50

12/11/2018 12/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.775,00 Euros 458.023,50

12/11/2018 12/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 800,00 Euros 456.248,50

12/11/2018 12/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 325,00 Euros 455.448,50

12/11/2018 12/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 650,00 Euros 455.123,50

13/11/2018 13/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -2.970,00 Euros 459.218,50

13/11/2018 13/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.970,00 Euros 462.188,50

13/11/2018 13/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 583,00 Euros 459.218,50

13/11/2018 13/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.750,00 Euros 458.635,50

13/11/2018 13/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 437,00 Euros 456.885,50

13/11/2018 13/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 200,00 Euros 456.448,50

14/11/2018 14/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -1.090,00 Euros 460.308,50

14/11/2018 14/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.090,00 Euros 461.398,50

14/11/2018 14/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 340,00 Euros 460.308,50

14/11/2018 14/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 750,00 Euros 459.968,50

15/11/2018 15/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -2.650,00 Euros 462.958,50

15/11/2018 15/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.650,00 Euros 465.608,50

15/11/2018 15/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 900,00 Euros 462.958,50

15/11/2018 15/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.750,00 Euros 462.058,50

16/11/2018 16/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -3.500,00 Euros 466.458,50

16/11/2018 16/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 3.500,00 Euros 469.958,50

16/11/2018 16/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 3.500,00 Euros 466.458,50

19/11/2018 19/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -2.108,00 Euros 468.566,50

19/11/2018 19/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.108,00 Euros 470.674,50

19/11/2018 19/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 375,00 Euros 467.833,50

19/11/2018 19/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.000,00 Euros 467.458,50

20/11/2018 20/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -5.700,00 Euros 474.266,50

20/11/2018 20/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 5.700,00 Euros 479.966,50

20/11/2018 20/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.700,00 Euros 474.266,50

20/11/2018 20/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 3.000,00 Euros 471.566,50
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20/11/2018 20/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 733,00 Euros 468.566,50

22/11/2018 22/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -800,00 Euros 475.066,50

22/11/2018 22/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 800,00 Euros 475.866,50

22/11/2018 22/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 800,00 Euros 475.066,50

23/11/2018 23/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -400,00 Euros 475.466,50

23/11/2018 23/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 400,00 Euros 475.866,50

23/11/2018 23/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 400,00 Euros 475.466,50

26/11/2018 26/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -800,00 Euros 470.740,58

26/11/2018 26/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 800,00 Euros 471.540,58

26/11/2018 26/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 800,00 Euros 470.740,58

26/11/2018 26/11/2018 PAGO FRA SUMINISTROS -5.525,92 Euros 469.940,58

27/11/2018 27/11/2018 COMISIONES -12,10 Euros 470.728,48

28/11/2018 28/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -6.000,00 Euros 476.728,48

28/11/2018 28/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 6.000,00 Euros 482.728,48

28/11/2018 28/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 6.000,00 Euros 476.728,48

29/11/2018 29/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -500,00 Euros 477.228,48

29/11/2018 29/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 500,00 Euros 477.728,48

29/11/2018 29/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 500,00 Euros 477.228,48

30/11/2018 30/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -1.800,00 Euros 279.028,48

30/11/2018 30/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.800,00 Euros 280.828,48

30/11/2018 30/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 800,00 Euros 279.028,48

30/11/2018 30/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 500,00 Euros 278.228,48

30/11/2018 30/11/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 500,00 Euros 277.728,48

30/11/2018 30/11/2018 TRASPASO ENTRE CUENTAS -200.000,00 Euros 277.228,48

03/12/2018 03/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -400,00 Euros 279.428,48

03/12/2018 03/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 400,00 Euros 279.828,48

03/12/2018 03/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 400,00 Euros 279.428,48

04/12/2018 04/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -665,00 Euros 280.093,48

04/12/2018 04/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 665,00 Euros 280.758,48

04/12/2018 04/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 665,00 Euros 280.093,48

05/12/2018 05/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -2.262,00 Euros 282.355,48

05/12/2018 05/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.262,00 Euros 284.617,48

05/12/2018 05/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 665,00 Euros 282.355,48

05/12/2018 05/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 332,00 Euros 281.690,48

05/12/2018 05/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 665,00 Euros 281.358,48

05/12/2018 05/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 600,00 Euros 280.693,48

07/12/2018 07/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -1.355,00 Euros 282.415,18

07/12/2018 07/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.355,00 Euros 283.770,18

07/12/2018 07/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 690,00 Euros 282.415,18

07/12/2018 07/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 665,00 Euros 281.725,18

07/12/2018 07/12/2018 PAGO FRA SUMINISTROS -1.295,30 Euros 281.060,18

10/12/2018 10/12/2018 PAGO FRA SUMINISTROS -246,87 Euros 282.113,57

10/12/2018 10/12/2018 PAGO FRA SUMINISTROS -54,74 Euros 282.360,44

11/12/2018 11/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -375,00 Euros 282.488,57

11/12/2018 11/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 375,00 Euros 282.863,57

11/12/2018 11/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 375,00 Euros 282.488,57

14/12/2018 14/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -583,00 Euros 282.383,42

14/12/2018 14/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 583,00 Euros 282.966,42

14/12/2018 14/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 583,00 Euros 282.383,42

14/12/2018 14/12/2018 PAGO FRA SUMINISTROS -688,15 Euros 281.800,42

17/12/2018 17/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -750,00 Euros 283.133,42

17/12/2018 17/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 750,00 Euros 283.883,42
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17/12/2018 17/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 750,00 Euros 283.133,42

18/12/2018 18/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -300,00 Euros 283.433,42

18/12/2018 18/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 300,00 Euros 283.733,42

18/12/2018 18/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 300,00 Euros 283.433,42

20/12/2018 20/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -1.325,00 Euros 284.758,42

20/12/2018 20/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.325,00 Euros 286.083,42

20/12/2018 20/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 345,00 Euros 284.758,42

20/12/2018 20/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 980,00 Euros 284.413,42

21/12/2018 21/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -2.075,00 Euros 286.833,42

21/12/2018 21/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.075,00 Euros 288.908,42

21/12/2018 21/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.225,00 Euros 286.833,42

21/12/2018 21/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 400,00 Euros 285.608,42

21/12/2018 21/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 450,00 Euros 285.208,42

24/12/2018 24/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -1.158,00 Euros 287.991,42

24/12/2018 24/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.158,00 Euros 289.149,42

24/12/2018 24/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 408,00 Euros 287.991,42

24/12/2018 24/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 750,00 Euros 287.583,42

26/12/2018 26/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -3.557,00 Euros 291.548,42

26/12/2018 26/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 3.557,00 Euros 295.105,42

26/12/2018 26/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 408,00 Euros 291.048,42

26/12/2018 26/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 408,00 Euros 290.640,42

26/12/2018 26/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 833,00 Euros 290.232,42

26/12/2018 26/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.000,00 Euros 289.399,42

26/12/2018 26/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 408,00 Euros 288.399,42

27/12/2018 27/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -2.578,00 Euros 294.126,42

27/12/2018 27/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.578,00 Euros 296.704,42

27/12/2018 27/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 408,00 Euros 294.126,42

27/12/2018 27/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 445,00 Euros 293.718,42

27/12/2018 27/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 500,00 Euros 293.273,42

27/12/2018 27/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.225,00 Euros 292.773,42

27/12/2018 27/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 500,00 Euros 291.548,42

28/12/2018 28/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -2.500,00 Euros 290.050,88

28/12/2018 28/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.500,00 Euros 292.550,88

28/12/2018 28/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.500,00 Euros 290.050,88

28/12/2018 28/12/2018 PAGO FRA SUMINISTROS -6.575,54 Euros 287.550,88

31/12/2018 31/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS -2.920,00 Euros 292.970,88

31/12/2018 31/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 2.920,00 Euros 295.890,88

31/12/2018 31/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 960,00 Euros 292.970,88

31/12/2018 31/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 1.000,00 Euros 292.010,88

31/12/2018 31/12/2018 INGRESO MATRICULA / RECIBOS 960,00 Euros 291.010,88
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